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AUCTION CATALOGUE FOR AUGUST 8th AUCTION AT CHANDLER'S FORD
ITEMS FROM MR COOKE'S COLLECTION

Lot No Country Year Description SG No Qty Cond CatVal Reserve
1 GB 1840 Close margin Penny Black 2 1 U 375.00 25.00
2 GB 1840 Four Margin Penny Black mint. Discoloured gum. 2 1 MM 12500.00 750.00
3 GB 1841 Nice block of three 4-margin Penny Red imperf 8 1 U 105.00 10.00
4 GB 1841 Penny Red imperf Ivory Head 8h 1 U 38.00 3.00
5 GB 1847 6d embossed mint and used 59 2 MM+U 20500.00 1000.00

6 GB 1841-87 13 cards, album sheet, small bag and stock card of QV stamps, a few higher 
values, some in poor condition but worth a gamble. 16 U 30.00

7 GB 1867 5/- Plate 4 a bit scruffy 134 1 U 4200.00 50.00

8 GB 1870 Partially reconstructed sheet of bantam ½d AA to TX on nine cards. Only 
about 60 stamps present, some in poor condition. 48 60 U 1800.00 10.00

9 GB 1876 8d orange 156 1 U 350.00 20.00
10 GB 1902 EVII 10/- 265 1 U 500.00 25.00
11 GB 1902-13 4 cards of EVII stamps up to 5/-, some in poor condition 4 U 10.00

12 GB 1912-29 5 cards of GV stamps, some seahorses, some mint blocks. Plus a few album 
pages. 9 MM+U 15.00

13 GB 1924-5 Small collection of Empire Exhibition 1924 and 1925, mixture of mint and 
used, including two blocks of 4. 430-433 19 MM+U 300.00 15.00

14 GB 1936

FDC of EVIII stamps sent from Regent Stamp Company to Perak. Complete 
with enclosure which is a mailshot detailing the future EVIII stamps up to 10/- 
from all Commonwealth countries which they hoped to be able to supply. As 

we know, none of this happened! Interesting item.

457, 459, 460 1 U 3.00

15 GB 1969 Prince of Wales Investiture complete sheets 72, 60 and 60 stamps 802-806 3 UM 25.00 2.00

16 GB 1975 Postcard from Postal History Exhibition in Glasgow X870 1 U 0.30
17 GB 1983 British Gardens Presentation Pack 1223-1226 1 UM 0.30
18 GB 1985 British Film Year Souvenir Booklet 1298-1302 1 UM 1.00
19 GB 1996 30th Anniversary of 1966 World Cup Benham FDC with £2 coin 1925-1929 1 U 2.00
20 GB 1999 World Changers Prestige booklet DX23 1 UM 3.00
21 GB 2005 Trafalgar Prestige booklet DX35 1 UM 3.00
22 GB 2007 World of Invention Prestige booklet DX38 1 UM 3.00

23 GB Preprinted album for GB stamps from 1840 to 1941 and 1973 to 1984. Some 
stamps present from 1936 onwards. Mostly used. 1 5.00

24 GB - Isle of Man 1987 TT Races Motorbikes set 348-352 5 UM 0.50

This collection has become available recently. Most of it was put together by Mr Cooke's grandfather in Malaya in the 1940's and1950's. The quality is not brilliant 
as it was stored for a while in poor conditions in India so some stamps are foxed and some have discoloured gum, but this is reflected in the reserve. The 

collection covers most of the world from the beginning up to the early 1930's, with a small number of later items.
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Lot No Commonwealth Year Description SG No Qty Cond CatVal Reserve
25 Australia 1928 Stamp Exhibition mini sheet MS106a 1 MM 120.00 10.00

26 Australia 1931 First Flight cover Australia to England via Cairo 100, 123 1 U 55.00 5.00

27 British Bechuanaland 1888-90 GB ½d Vermilion with Overprints. 2 copies of each 9, 54 4 MM 450.00 45.00

28 British Levant 1893 Constantinople cancel on GB overprint. Almost certainly a forgery, but 
interesting. 7 1 U 100.00 1.00

29 British Levant 1919 Constantinople and Smyrna cancels on GB stamps Z192, Z282 2 U 10.00 1.00
30 British Eritrea 1951 10/- overprint E32 1 U 40.00 4.00

31 British Forces in Egypt 1932 Block of 3 plus 1 Postal Seal - uncommon. Attached to small piece of paper 
describing the use of the stamps A1 2 MM 380.00 30.00

32 British Siam 1883 2c Straits Settlements with B overprint 15 1 MM 70.00 5.00
33 Brunei 1895  ½c to $1 set. Heavily mounted mint 1-10 10 MM 170.00 15.00
34 Brunei 1922 Exhibition Overprint set 51-59 9 MM 200.00 20.00
35 Canada Stockbook of Canada, QV to QEII, mostly used 1 10.00

36 Canada Prince Edward 
Island 1861 2d and 6d perf 9 plus 9d perf 11 1, 4, 8 2 MM+U 1400.00 100.00

37 Ceylon 1857 Three album sheets of imperf 6d, 1d and 2d to identify. Potential high cat 
value around £4500 3 U 400.00

38 Ceylon 1857 1d to 2/- set, including 4d Rose. A rare opportunity to acquire the set! 10d is 
slightly damaged. 2-12 11 U 9600.00 1000.00

39 Ceylon 1857 ½d Mauve Imperf and Perf, Imperf very faded 17-18 1 U 440.00 20.00
40 Ceylon 1861 1d to 2/- set, mixture of clean and rough perfs. Priced as cheapest. 19-38 10 U 1100.00 100.00
41 Ceylon 1867 1d to 2/- set plus some shades 63-72 16 U 250.00 25.00
42 Ceylon 1885 1r/12c overprint 176 1 U 50.00 5.00
43 Ceylon 1891 15c Overprint set 239-240 2 U 31.00 3.00
44 Ceylon 1892 3c Overprint set. 3c on 28c mint, others used 241-243 3 MM+U 23.00 2.00
45 Ceylon 1903 EVII set 2c to R2.25 265-276 12 MM 190.00 20.00
46 Ceylon 1927 R1 to R10 High values 363-366 4 MM 90.00 10.00
47 Ceylon 1927 Six album sheets of GV stamps up to R5. Singles and blocks all mint. 6 MM 20.00
48 Cyprus 1880 ½d Rose Overprint Plate 15 1 1 U 110.00 5.00
49 Cyprus 1880 1d Red Overprint. Plates 205 used, 216 and 218 mint 2 4 MM+U 300.00 60.00
50 Cyprus 1924 £1 Purple/Black. Unmounted or possibly very very lightly mounted. 102 1 UM 300.00 60.00
51 Cyprus 1980 Presentation Pack of 1980 Archeological set 545-558 14 UM 2.00
52 Egypt 1867 5 para to 5 Piastre set. Mixture of mint and used. 11-16 7 MM+U 475.00 40.00

53 Egypt 1914-1922 Selection of stamps from 1914 and 1921 sets to identify. 1mill to 200mill, 
mixture of mint and used. 73-82, 84-97 23 MM+U 10.00

54 Falklands 1933 Part set Centenary ½d to 1/-. Heavily mounted mint. 127-134 8 MM 245.00 6.00
55 Gambia 1869 QV 4d Pale Brown 2 1 MM 500.00 50.00
56 Gambia 1886 QV set plus shades 21-35 14 MM 70.00 7.00
57 Gibraltar 1925 1/- single and two blocks of four, and 2/- 102-103 4 MM 130.00 12.00
58 Gold Coast 1884 2/- Brown 19 1 MM 110.00 15.00
59 Hong Kong 1863 96c Olive/Bistre 18 1 U 750.00 50.00
60 Hong Kong 1876 28c and 10c overprints 21,27 2 U 150.00 15.00
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61 Hong Kong 1885 $1 overprint 42 1 U 85.00 7.00
62 Hong Kong 1891 $1 overprint 47 1 U 350.00 30.00
63 Hong Kong 1891 2c Jubilee Overprint 51 1 U 130.00 15.00
64 Hong Kong 1912 $5 Green/Red White Back 115a 1 U 400.00 40.00

65 India 1852 Scinde Dawk embossed set. Genuine stamps catalogue at £45000. These 
are good quality forgeries. S1-S3 3 U 45000.00 100.00

66 India 1854 Three copies of 4A Blue/Red imperf to identify Die. One mint, two used, all cut 
square. Priced at cheapest die. 3 MM+U 21000.00 1000.00

67 India 1866 Fiscal stamps overprinted for use as Postage. Two versions. 66,68 5 U 700.00 50.00
68 India 1866 Fiscal stamp overprinted for use as Service Postage. O16 1 MM 3250.00 200.00
69 India 1895 QV R2, R3 and R5 high values 107-109 3 MM 250.00 25.00

70 India 1902 EVII R2, R3, R5 and R10 higher values with Postal cancel. 138, 140, 142, 144 4 U 150.00 15.00

71 India 10 cards of stamps QV to GV very average condition 10 U 10.00
72 India 1911 First Aerial Post Cover complete with enclosure 149 1 U 2.00
73 India Faridkot 1893 1R Green/Carmine 16 1 U 140.00 10.00
74 Ionian Islands 1859 Set of British Occupation stamps - unusual 1-3 3 MM 200.00 35.00
75 Iraq 1919 Five covers  with British Occupation stamps ½A to 8A 1-8 5 U 15.00 2.00

76 KUT Brit East Africa 1890 Part set ½A to R5. Missing 4A Grey, 8A Grey and R1 Grey 4-9, 11-12, 14,     
16-19 13 MM 270.00 25.00

77 KUT Brit East Africa 1895 R4 with overprint 46 1 U 180.00 15.00
78 KUT East Africa 1903 EVII R1 9 1 MM 27.00 2.00
79 KUT East Africa 1912 1c to R3 part set 44-55 12 U 200.00 20.00

80 Malayan States Large biscuit tin full of Malayan States, mostly 1940s to 1950s. Lots of 
duplicates, no high values noted. 1 U 5.00

81 Malaya Kelantan 1937 40c Orange/Green 50 1 U 48.00 5.00
82 Malaya Selangor 1889 2c vertical overprint 37 1 MM 400.00 35.00
83 Malaya Selangor 1900 1c and 3c overprints 66a-67 3 MM 80.00 8.00

84 Malaya Straits 
Settlements 1867 India Overprint part set 1½c to 32c. 4c missing 1-3, 5-9 8 U 1200.00 120.00

85 Malaya Straits 
Settlements 1867 Part set 2c to 96c, 4c missing 11, 13-19 8 U 200.00 20.00

86 Malaya Straits 
Settlements 1879 5c on 8c overprint 20 1 MM 150.00 15.00

87 Malaya Straits 
Settlements 1883 2c on 4c overprint 61 1 MM 100.00 10.00

88 Malaya Straits 
Settlements 1892 QV $5 Orange/Carmine. Heavily mounted mint and used 105 2 MM+U 775.00 70.00

89 Malaya Straits 
Settlements 1906 Labuan overprint set, 3c damaged 141-151 11 MM 350.00 30.00

90 Malaya Straits 
Settlements 1917 4c with 2c Red Cross overprint on cover 217 1 U 32.00 5.00

91 Malaya Straits 
Settlements 1921 GV $25 Purple/Blue 240b 1 U 200.00 25.00
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92 Malaya Straits 
Settlements 1922 Large piece with 1c to 45c Borneo Exhibition overprint with First Day 

Singapore cancel. Priced as cheaper watermark. 1 U 230.00 30.00

93 Malaya Trengganu 1910 $5 Green/Purple. Probably Fiscal cancel 17 1 U 900.00 20.00
94 Malaya Trengganu 1910 $25 Carmine/Green. Probably Fiscal cancel 18 1 U 4000.00 20.00
95 Malaya Trengganu 1921 $5, $25 and $100 top values. Probably Fiscal cancel 44, 45, 47 4 U 5000.00 150.00
96 Malaya Trengganu 1922 Exhibition Overprint set. $5 is foxed. 48-58 11 MM 600.00 50.00
97 Malta 1886 5/- Rose 30 1 MM 110.00 6.00
98 Malta 1899 2/6 and 10/- top values 34-35 2 U 82.00 5.00
99 Malta 1922 2/6 Olive Grey 112 1 MM 32.00 2.00
100 Nauru 1916 Part set ½d to 1/-. 1½ missing 1-2, 4-12 10 MM 30.00 4.00

101 New Zealand 1855 Small collection of imperfs to identify. 1d, 2d, 3d and 1/-. Potentially high cat 
value. 8 MM+U 50.00

102 New Zealand 1925 Dunedin Exhibition set 463-465 3 MM 32.00 4.00
103 New Zealand 1977 Post Office Collectors Pack for 1977 1132-1159 1 UM 3.00
104 Niue 1918 2/6 postal fiscal 34 1 MM 25.00 3.00
105 North Borneo 1902 2c Postage Due with two overprints. Block of four. D38 1 MM 160.00 15.00
106 Nyasaland BCA 1897 1d on 3/- overprint 53 1 MM 14.00 1.00
107 Nyasaland 1913 £1 Purple/Black two copies 98 2 MM 400.00 60.00
108 Nyasaland 1921 2/6 and 10/-. 10/- has pulled perf. 110, 113 2 MM 140.00 15.00

109 Rhodesia British South 
Africa Co 1892 £1 and £10 high values. £1 mint forgeries exist! £10 is fiscal cancel. 10,13 2 MM+U 400.00 25.00

110 Rhodesia British South 
Africa Co 1896 Part set of Arms set to identify. Some high values 29-50 14 MM+U 20.00

111 Rhodesia British South 
Africa Co 1898 High values from set. 3/-, 5/-, 10/- mint, £2, £10 and £20 fiscal cancels 86, 87, 89, 91, 93, 

93a 6 MM+U 320.00 30.00

112 Samoa 1899 Provisional Government overprint set 90-97 8 MM 21.00 2.00
113 Samoa 1914 GRI overprint ½d, 2½d and 5d 101, 104, 107 3 MM 250.00 20.00

114 Samoa 1914 Postal fiscal overprints. Some were used for postage, others not. 5/- is 
damaged. 127-132 7 MM+U 600.00 50.00

115 Sarawak 1869 3c Brown/Yellow 1 1 MM 55.00 5.00
116 Sarawak 1875 2c to 12c mint set plus 6,8 and 12c used 3-7 8 MM+U 70.00 7.00
117 Sarawak 1888 1c to $1 set 8-21 14 MM 600.00 60.00
118 Sarawak 1889 1c, 2c and 5c overprints. 2c has pulled perf 22-26 5 MM 450.00 40.00
119 Sarawak 1895 2c to 8c set 28-31 4 MM 95.00 10.00
120 Sarawak 1918 1c to $1 set, 12c has thin on back. Heavily mounted mint. 50-61 10 MM 120.00 10.00
121 Sarawak 1922 1c prepared for use but not issued 62 1 MM 22.00 2.00
122 Sarawak 1922 2c to 30c set. Heavily mounted mint 63-71 9 MM 35.00 2.00
123 Sarawak 1923 1c and 2c Overprints. 1c has "cnet" error. 2c has both widths of "W" 72, 72a, 73, 73a 4 MM+U 940.00 100.00

124 Sarawak 1932 1c to $1 part set, 15c and 25c missing. Some minor foxing. 91-99, 101, 103-
105 13 U 120.00 10.00

125 Singapore 1959 New Constitution set 53-58 6 UM 11.00 1.00
126 Singapore 1971 Satellite Station set FDC 160-164 1 U 32.00 3.00
127 Somaliland 1903 R2 to R5 top values 22-24 3 MM 400.00 40.00
128 Tanganyika GEA 1917 Short set British occupation of German East Africa. 1c to R3 missing R2. 45-55, 57 12 MM 32.00 3.00
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129 Zimbabwe Collection of more than 50 sets from 1983 to 2003 UM 10.00
130 Commonwealth 1981 22 sets of Crown Agents Omnibus issues for Royal Wedding 66 UM 5.00

Lot No Rest of World Year Description SG No Qty Cond CatVal Reserve

131 Belgium 1849 20c blue imperf "epaulettes" 2a 1 U 70.00 5.00
132 Belgium 1861 1c to 40c set "medallions" plus shades 12-15 11 U 150.00 10.00
133 Belgium 1932 Cardinal Mercier set 609-617 9 MM 430.00 40.00
134 China 1878 1c to 5c set - a bit scruffy. 1-3 3 U 200.00 15.00
135 Denmark 1924 300th Postal Anniversary set 218a-223b 12 U 25.00 3.00

136 Egypt 1926-32 50p King's Birthday - 2 copies plus 50mill overprint mint and used on piece. 134, 187 4 U+MM 50.00 4.00

137 Egypt 1931 Graf Zeppelin overprint set. Pulled perf on 50m 185-186 2 MM 84.00 5.00
138 Egypt 1933 Railway Congress set - blocks of two plus singles. 189-192 4 MM 210.00 15.00
139 Eritrea 1922 Italian Overprint set 57-63 7 MM 50.00 5.00

140 Ethiopia Two small albums of early Ethiopia from 1894 up to 1931. Condition variable, 
but substantial Catalogue value. 2 MM+U 10.00

141 Fernando Poo 1896 Fiscal stamp with Postal overprint 60 1 U 11.00 1.00
142 Finland 1856 10k pink imperf. Appears to be genuine but forgeries exist. 2 1 U 275.00 20.00
143 Finland 1866 Small selection of rouletted stamps. Poor condition but interesting. 6 MM+U 10.00
144 France 1849 Small selection of Ceres stamps. 4, 6, 18, 19 6 U 20.00
145 France 1853 80c Red 70 1 U 35.00 2.00
146 France 1917 War Orphans short set to 50c. Heavily mounted 370-375 6 MM 475.00 25.00
147 France 1922 War Orphans set. Heavily mounted 388-395 8 MM 175.00 10.00
148 Germany Baden 1851-3 Four early imperf Baden stamps 3, 4, 9, 11 4 U 100.00 5.00
149 Germany Bavaria 1849-63 21 early imperf Bavaria stamps to identify 3-33 21 U 20.00
150 Germany Brunswick 1853-64 8 early imperf Brunswick stamps to identify 5-16 8 MM+U 5.00
151 Germany Prussia 1850-60 Small collection of early imperfs 5-22 17 U 10.00
152 Germany Saxony 1851 3pf green imperf 7 1 U 110.00 6.00
153 Germany Saxony 1851-5 Small collection of imperfs 14-24 10 U 100.00 5.00
154 Germany Saxony 1863 Part set 3pf to 5ngr 31-47 12 U 100.00 5.00

155 Germany 
SchleswigHolstein 1865 1¼s Green 7 1 U 23.00 1.00

156 Germany 1928 Zeppelin 2m and 4m heavily mounted mint plus used copies on pieces 444-445 2 MM 200.00 20.00

157 Germany 1930 Zeppelin 4M with Sudamerika overprint on piece together with SG396 and 
SG444 456 1 U 275.00 30.00

158 Germany 1931 Zeppelin 2M with Polar overprint on piece 470 1 U 250.00 30.00
159 Germany 1933 Zeppelin 1M with Chicago overprint 510 1 U 325.00 40.00
160 Germany Small stockbook of Germany, mostly early up to 1950s 1 5.00
161 Germany Stockbook of Germany, mostly 1982-2013 used plus some Cinderellas 1 5.00

162 Ireland 1922 Selection of overprints from 1922 issues - two versions of overprint, some 
shades. 21 U 5.00

163 Ireland 1929 Catholic Emancipation set 89-91 3 U 15.00 1.00
164 Ireland 1932 Eucharistic Conference set - blocks of two 94-95 4 MM 5.00 0.50
165 Italy 1910 National Plebiscite set, discoloured gum 83-84 2 MM 470.00 20.00

Web version Page  5 of 9



Southampton DPS Members' Auction Chandler's Ford  8th August 2024

166 Italy 1915 Red Cross set 96-99 4 U 120.00 5.00
167 Italy - Parma 1852 15c, 25c and 40c 1,7,9 3 U 890.00 30.00
168 Italy - Parma 1857 40c Blue 21 1 U 650.00 25.00
169 Italy - Sardinia 1855-61 Three Imperf stamps 40, N62,N63 3 MM+U 160.00 15.00
170 Italy - Tuscany 1851 1c Carmine/Azure 7 1 U 250.00 20.00

171 Italy - Dodecanese 1912 Italian Occupation of Dodecanese 20c overprint. Part set of Calimno to 
Stampalia, missing Rodi.

8a, 8b, 8c, 8d, 8e, 
8f, 8g, 8h, 8i, 8k, 

8l, 8m
12 MM 120.00 10.00

172 Italy - Turkey 1916 Italian Occupation of Turkish Empire 30Para overprints for Durazzo, Scutari 
and Valona 116a, 150, 168 3 MM+U 12.00 1.00

173 Italy - Austria 1919 Italian Occupation of Austria overprints 19, 20, 23, 28,30, 
62, 63, 77, 78 6 MM+U 50.00 5.00

174 Liberia Seven album sheets of Liberia with stamps and blocks 1892-1923 7 MM+U 3.00
175 Liechtenstein 1920 Small album with two sets, all blocks of four mint. 28-42, D43-D54 1 MM 20.00 1.00
176 Liechtenstein 1931 Zeppelin set 116-117 2 MM 225.00 15.00
177 Lithuania 1933 Grand Duke Anniversary set - heavily mounted mint 360-367 8 MM 12.00 1.00
178 Luxembourg 1852 10c and 1sg 2, 5 2 U 95.00 5.00
179 Monaco 1885 5F Red 10 1 MM 2500.00 50.00
180 Netherlands 1852 5c, 10c and 15c set 1-3 3 U 150.00 5.00
181 Netherlands 1864 15c Orange 10 1 U 90.00 3.00
182 Norway 1856 2s,4s,8s part set 4,7,11 4 U 100.00 10.00
183 Norway 1863 3s, 4s, 8s and 24s (2 copies) part set 13, 16-18 5 U 350.00 20.00
184 Norway 1867 2s, 3s, 4s (2 copies) and 8s (2 copies) part set 23, 26, 27, 29 6 U 100.00 5.00
185 Paraguay 1870 2 Reales imperf 3 1 MM 55.00 5.00
186 Portugal 1866 120R imperf and perf variants, two copies of each 46,64 4 U 300.00 20.00
187 Portugal 1898 Vasco da Gama centenary set, mixture of mint and used 378-385 8 MM+U 100.00 10.00
188 Portugal Nyassa Three booklets of Nyassa from 1901 to 1924. Mostly complete sets. 3 MM 15.00
189 Rumania 1868-71 Three early imperfs 67, 75, 83 3 U 50.00 3.00
190 Rumania 1903 New Post Office part set 1b-50b mint and used 464-471 16 MM+U 90.00 5.00
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191 San Marino 1918 War Fund set plus Victory overprint set 58-72 15 MM 90.00 5.00
192 Spain 1860 19c Brown 66 1 U 1300.00 25.00
193 Spain 1865 19c Pink/Brown 83 1 U 650.00 15.00
194 Spain 1926 Red Cross set plus part set 394-406 24 MM 170.00 15.00
195 Spain 1927 Red Cross set plus part set with ALFONSO overprint 417-429+E459 26 MM 140.00 10.00
196 Spain 1927 Red Cross set with ALFONSO overprint and surcharge 430-444 15 MM 375.00 15.00
197 Spain 1927 Red Cross set with Tangier overprint 460-461 2 MM 140.00 10.00
198 Spain 1927 Red Cross set with Morocco overprint 462-463 2 MM 40.00 2.00
199 Spain 1927 Red Cross set with Cape Juby overprint 464-465 2 MM 100.00 7.00
200 Spain 1927 Red Cross set with Guinea overprint 466-467 2 MM 40.00 2.00
201 Spain 1927 Red Cross set with Sahara overprint 468-469 2 MM 50.00 4.00

202 Spain c1926 Small album with selection of Spanish stamps overprinted for Capo Juby, 
Morocco, Guinea and Tangier. Discoloured gum. 1 MM 3.00

203 Sweden 1855 4s Blue 2 1 U 44.00 3.00
204 Sweden 1858 Part set, missing 9ore 6b-11b 9 U 110.00 10.00
205 Switzerland Geneva 1847 5c imperf, cut corner but a rare stamp G4 1 U 1900.00 50.00
206 Switzerland 1850-52 Small collection of imperf stamps. Potential high cat value 6,10,13,20 7 U 1600.00 50.00
207 Switzerland 1854-62 Small collection of imperf stamps to identify. Potential high cat value 29-51? 18 U 1500.00 50.00
208 Switzerland 1916 Pro Juventute set J3-J5 3 MM 90.00 5.00
209 Switzerland 1922 Pro Juventute set J20-J23 4 U 95.00 5.00
210 Switzerland 1929 Pro Juventute set mint and used J48-J51 8 MM+U 23.00 2.00
211 Thailand Siam 1908 1T to 40T set. 5T is damaged. 118-124 7 U 330.00 30.00
212 Thailand Siam 1926 Coronation set 244-249 6 U 80.00 7.00

213 Thailand Siam Loose leaf album of Siam from 1899 to 1932. Mixture of mint and used. Fair 
amount of duplication, but some high cat values. 1 MM+U 20.00

214 Turkey Thessaly 1898 Turkish occupation set. Almost certainly CTO, but interesting M162-M166 5 U 20.00 2.00
215 World Strand Album of whole world. 1 3.00
216 World Springback album of whole world. 1 3.00

217 Europe A-D 1 MM+U 50.00

218 Europe D-F 1 MM+U 50.00

219 Europe G-K 1 MM+U 50.00
220 Europe K-N 1 MM+U 50.00
221 Europe O-P 1 MM+U 50.00
222 Europe R-S 1 MM+U 50.00

223 Europe S-W 1 MM+U 50.00

224 Pacific area 1 MM+U 30.00

Schaubek album for Korfu to Norwegen. Strong in Luxemburg, Memel, Niederlande and Norwegen
Schaubek album for Oldenberg to Preussen. Strong in Osterreich, Polen and Portugal

The following eight lots comprise Schaubek early 1930s preprinted albums for Europe and Australasia, made especially for the original owner, so would have 
been expensive at the time. They are the German version, so set out alphabetically but in German spelling for the country. Thus Austria is under "O" for 

Osterreich, so be aware countries are not necessarily where you would expect them! Condition is variable, some foxing here and there because of the storage in 
India. Some countries better represented than others, but still some interesting items.

Schaubek album for Pacific countries. Australia and New Zealand together with British and French 
Possessions. Sparse in many countries but strong in some Australian States. A few high values here. Mixture 

of mint and used.

Schaubek album for Rumanien to Serbien. Strong in Rumanien, Russland, Schweden and Schweiz

Schaubek album for Spanien to Wurttemberg. Strong in Spanien, Tschechoslowakei, Turkei and Ungarn

Schaubek album for Deutsches Reich to Franzosische Kolonien. Strong in Deutsches Reich and Frankreich.

Schaubek album for Albanien to Danzig. Strong in Bayern, Belgien, Bulgarien, Danemark and Danzig

Schaubek album for Georgien to Kirchenstaat (Vatican). Strong in Griechenland, GB and Italien
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225 America N-S 1 MM+U 20.00
226 Asia A-H 1 MM+U 40.00
227 Asia P-Z 1 MM+U 40.00
228 Africa A-D 1 MM+U 40.00

229 Africa E-I 1 MM+U 30.00

230 World 1 MM+U 5.00

No Lots 231 to 240 OTHER ITEMS

241 USA Stockbook of USA stamps up to about 1970. Mostly used, a few mint blocks. 
Some of the used "on piece" with full postmark. 1 2.00

242 GB Small stockbook of GB earlier QEII stamps from 1970's onwards, mostly mint, 
a few used. Mint stamps still valid for postage, total face value approx £7. 1 3.00

243 GB 1968 ½d Orange-Brown Machin complete sheet of 240 723 UM 24.00 2.00
244 GB 1978 Cycling Centenary Presentation Pack 1067-1070 1 UM 0.50
245 GB 1980 Wedgewood Prestige Booklet DX2 1 UM 0.50
246 GB Bag of Machin used, mostly on paper. 500g. 1 U 2.00
247 GB Bag of Machin used, mostly on paper. 500g. 1 U 2.00
248 GB Bag of Machin used, mostly on paper. 500g. 1 U 2.00

249 GB/USA
Two covers from maiden voyage of RMS Queen Mary in 1936. One from 
Southampton to New York on outward leg with GV ½d SG439 and one from 
New York to Southampton on return leg with 1½cent SG685

2 U 3.00

250 Poland Small collection of Polish covers 6 U 0.50
251 Portugal Small album of Portugal stamps 1 U 1.00

No Lots 252 to 260

261 Arab States Loose leaf album and large envelope of stamps and covers from Middle 
Eastern Arab States. Mostly from second half of 20th Century. 1 U 3.00

262 Russia Small stockbook of Russia from 1960s to 1970s 1 U 2.00
263 Commonwealth album Commonwealth collection A-Z in loose leaf album mostly 20th Century 1 U 5.00
264 Rest of World album Rest of World collection A-Z in loose leaf album mostly 20th Century 1 U 5.00
265 Rest of World Boxfile with small albums, album sheets, covers and loose stamps. 1 U 3.00

266 GB Loose leaf album and large envelope of stamps and covers from GB. Mostly 
20th Century. 1 U 5.00

267 GB 1977 Two Silver Jubilee Presentation Packs 1033, 1035-7 2 UM 1.00
268 Commonwealth Boxfile with  covers and loose stamps. Mostly QEII. 1 U 3.00
269 GB Box of GB kiloware, mostly used, on and off paper 1 2.00
270 Commonwealth Box of Commonwealth kiloware mostly used 1 3.00
271 Rest of World Box of Rest of World kiloware mostly used on paper 1 3.00

No Lots 272 to 280

Schaubek album for Asia from Persia to Cyprus (Zypern). Large amount of Persia

Schaubek Album for world, very sparse, some Dutch and French Colonies only towards the rear of the album.

Schaubek album for Africa from Aguera to Djubaland.
Schaubek album for Africa from ElfenbeinKuste (Ivory Coast) to Johanna (French Colony). Mostly French 

Colonies.

The following six lots comprise standard Schaubek early 1930s preprinted albums for America, Asia and Africa. They are the German version, so 
set out alphabetically but in German spelling for the country, so be aware countries are not necessarily where you would expect them! Condition is 

variable, some foxing here and there because of the storage in India. Some countries better represented than others, but still some interesting 
items.

Schaubek album for Central and South America from Nicaragua to El Salvador.
Schaubek album for Asia from Afghanistan to Hong Kong, but including India (as British India).
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Please note some of the mint and CTO stamps in these stockbooks are stuck 
to the pages

281 1 1 20.00
282 2,3,4 3 20.00
283 5,6 2 5.00
284 7 1 2.00
285 8,18 2 4.00
286 9 1 0.50
287 10 1 5.00
288 11 1 7.00

289 12,22 3 10.00

290 13,14,15 3 8.00
291 16,17,21 3 10.00

292 19,20 2 15.00

293 23 1 10.00
294 24,(25) 1 4.00
295 26 1 20.00
296 27 1 10.00
297 28 1 10.00
298 29,30,31 3 25.00
299 32 1 3.00
300 33 1 5.00

Blue stockbook  with GB QV to GVI
Three stockbooks with QEII British Commonwealth mixture

Two stockbooks with QV to GVI Commonwealth mixture
Small stockbook with QEII Falkland Islands

Lever arch file of mostly railwayana thematic collection. Stamps, covers and postcards. Also two albums of 
Locomotive Philatelica.

Three stockbooks of world mixture
Three stockbooks of world mixture

Black ringbinder and stockbook with GB mint commem stamps 1972-83. Total face value approx £70. Use for 
postage.

Two small stockbooks with QEII GB pre-decimal and decimal up to 2012
As-new peel back photo album

Stockbook of Europe, mostly second half 20th Century
Stockbook of Channel Islands and Isle of Man

Box of world mixture stamps, covers and booklets. Mostly Commonwealth.
Three boxfiles of pre-decimal GB QEII commems, singles and blocks, plus some early Machins

Small box of Australian States
Small box of QEII GB mint decimal commems. Use for postage.

Small box of GB postage dues, all periods up to 1990s
Box of Channel Islands and Isle of Man, on and off paper

Shoebox of GB presentation packs and FDCs. High mint value
Shoebox of Channel Islands and Isle of Man Presentation packs, FDCs and stamps
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